
      

 

MONITOR POLSKI 
DZIENNIK URZĘDOWY RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 29 sierpnia 2025 r. 

Poz. 868 

 

ZARZĄDZENIE NR 40  

PREZESA RADY MINISTRÓW 

z dnia 28 sierpnia 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania statutu Ministerstwu Nauki i Szkolnictwa Wyższego 

Na podstawie art. 39 ust. 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2025 r. poz. 780) zarządza się, 

co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 657 Prezesa Rady Ministrów z dnia 29 grudnia 2023 r. w sprawie nadania statutu Ministerstwu 

Nauki i Szkolnictwa Wyższego (M.P. poz. 1483 oraz z 2025 r. poz. 213) w załączniku do zarządzenia § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. W skład Ministerstwa Nauki i Szkolnictwa Wyższego wchodzą Gabinet Polityczny Ministra, Wielooso-

bowe stanowisko do spraw audytu wewnętrznego oraz następujące komórki organizacyjne: 

1) Departament Analiz Strategicznych i Popularyzacji Nauki; 

2) Departament Budżetu i Finansów; 

3) Departament Innowacji i Rozwoju; 

4) Departament Komunikacji; 

5) Departament Kontroli i Nadzoru; 

6) Departament Nauki; 

7) Departament Organizacji Uczelni, Kształcenia i Spraw Studenckich; 

8) Departament Prawny; 

9) Departament Programów Naukowych i Inwestycji; 

10) Departament Współpracy Międzynarodowej; 

11) Biuro Dyrektora Generalnego; 

12) Biuro Ministra.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: D. Tusk 


		2025-08-29T12:27:23+0000
	Monika Salamończyk




